

Rahbek&Læssøe ApS

Rahbeksvej 9
5230 Odense M

Årsrapport
21. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2018

Michael Midtbøll Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rahbek&Læssøe ApS

Rahbeksvej 9

5230 Odense M

e-mailadresse: info@rala.dk

CVR-nr: 37955663

Regnskabsår: 21/08/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

Klingenberg 12

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med spiritus, vin og vand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21.08.2016 - 30.09.2017 udviser et underskud på 69.599 kr., samt en negativ egenkapital på 19.599 kr. Da det er selskabets første regnskabsår, betragter ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 01.10.2017 - 30.09.2018 forventer selskabets ledelse en væsentligt forøget aktivitet, samt et heraf væsentligt forbedret resultat. Det er således ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres indenfor få år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 21. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.259
Resultat af ordinær primær drift		-77.513
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.717
Ordinært resultat før skat		-89.230
Skat af årets resultat	3	19.631
Årets resultat		-69.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-69.599
I alt		-69.599

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.518
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.518
Anlægsaktiver i alt		16.518
Fremstillede varer og handelsvarer		86.381
Varebeholdninger i alt		86.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.658
Udskudte skatteaktiver		19.631
Andre tilgodehavender		18.136
Tilgodehavender i alt		64.425
Likvide beholdninger		27.453
Omsætningsaktiver i alt		178.259
Aktiver i alt		194.777

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-69.599
Egenkapital i alt		-19.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		210.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.376
Gældsforpligtelser i alt		214.376
Passiver i alt		194.777

Egenkapitalopgørelse 21. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-69.599	-69.599
Egenkapital, ultimo	50.000	-69.599	-19.599

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.259
	<u>8.259</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17
	kr.
Øvrige renteudgifter	11.717
	<u>11.717</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-19.631
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-19.631</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	24.777
Kostpris ultimo	<u>24.777</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-8.259
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.259</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.518</u>